
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° J 2,c; 2 ,DE I cj DE OUTUBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.111586/2018-

86,

RESOLVE:

Art. 10 Designar o servidor MARLON AVILA FREITAS DE PAULA,

matricula 4345-1, Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da

Unido, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em

comissão de Coordenador da Assessoria Técnica de Políticas Institucionais da API, código

CC-04 (50030010), dispensando-o, a contar de 21/8/2018, do encargo de substituto do

cargo em comissão de Assessor Chefe da Assessoria de Controle de Designações, código

CC-02 (52001018).

Art. 2° Dispensar a servidora BRUNA FALCO DE SA SOUZA,

matricula 3238-7, Técnic

Unido, do encargo de su stit

MPU/Administração da carreira do Ministério Público da

a do cargo em comissão de Coordenador da Assessoria

Técnica de Políticas Institu,c'onais 'a API, código CC-04 (50030010).

Dê-se ciênpublique-se.

4111LE ` a E BESSA

X: \20I8 \PGJ\ PORTARIAS \CC e FC - PGEMARLON AVILA FREITAS DE PAULA (Subst.) - 08191.111586-2018-86.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.386, 22 DE OUTUBRO DE 2018.


